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Vysvětlení zadávací dokumentace č.1: 

ČS Stranná - rozvodna 110 kV, transformátory T 101 a T 102 
 
Vážení uchazeči, 
 
v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákona) v 
platném znění, zadavatel uveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentace č.1 k výše 
uvedenému výběrovému řízení. 

 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č.1 (obdržena dne 14.05.2024): 

Dotaz č. 1: 

Výkaz výměr není ve formátu XC4 shodný s výkazem výměr v PDF. Chybí v souboru XC4 
celý odstavec v SO 511 stanoviště transformátorů a tlumivek, práce a dodávky PSV položka 
29 až 42. 
Žádáme o opravu. 

Odpověď č.1: 

Zadavatel provedl kontrolu a konstatuje, že soubor Příloha č.1 - Soupis prací k doplnění 
ve formátu XC4 bez cen obsahuje všechny položky potřebné pro ocenění nabídky. 
 
Soupis prací ve formátu PDF je vytvořen z projekčního výstupu v systému KROS, který má 
členění HSV (hlavní stavební výroba - oddíl 1 až 6 , 8 – 9) a PSV (pomocná stavební výroba - 
oddíly 76... až 76 .......)    
 
Soupis prací k doplnění ve formátu XC4 bez cen má programově jiné členění kapitol a oddílů, 
které zatřiďuje podle první číslice.   
 

Dotaz č. 2: 

Žádáme zadavatele o zveřejnění výkazu výměr i ve formátu XLS. 

Odpověď č.1: 

Zadavatel požaduje ocenit nabídku v souladu s bodem O., Odst. 3. Zadávací dokumentace 
POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY: 

Soupis prací je obsažen v příloze č. 1 této zadávací dokumentace ve formátu XC4 (soubor 
*.xml). Informace podle § 12 odst. 4 vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu 
dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů a kontaktní údaje technické podpory 
k formátu XC4 jsou dostupné na https://www.xc4.cz. Na uvedené adrese je rovněž dostupný 
webový nástroj k ocenění soupisu prací ve formátu XC4, jehož použití je podmíněno 
jednoduchou bezplatnou registrací na https://www.xc4.cz/registrace. 

 

https://www.xc4.cz/
https://www.xc4.cz/registrace
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Závěr: 

Zadávací dokumentace se nemění.  

 

Ing. Jan Svejkovský 

generální ředitel 

 

 

Ing. Miroslav Beržinský 

vedoucí Odboru obchodní přípravy investic  
v zastoupení elektronicky podepsal 
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